Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX OBJÍMKA STANDARD (i zaoblená) - Nerezová
objímka pro zalisování konců hadice
Kód produktu: 30962
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304, ČSN 17240 (10088-1), 1.4307
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Objímky pro potravinářský průmysl
Zkrácená poznámka: Na základě poptávky můžeme nezaoblené objímky dodat z materiálu AISI 316L.
Nerezová objímka pro zalisování konců hadice.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnější rozměr
Celková délka
Objímka
Tloušťka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN13/20OB
13 mm
13X20 Drinktec 10
23 mm
L=35 mm
standard
1,5 mm
ks
103,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN13/24OB
13 mm
13X24 Drinktec 10
28 mm
L=35 mm
standard
2 mm
ks
114,00 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN16/29OB
16 mm
16x29 Calortec 165
32 mm
L=42 mm
standard
1,5 mm
ks
118,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN19/34OB
19 mm
19x34 Calortec 165
38 mm
L=39 mm
zaoblená
2 mm
ks
120,00 Kč
 Lanškroun:   86,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   19,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25/36OB
25 mm
25x36 Dr. Silikon
40 mm
L=52 mm
standard
2 mm
ks
142,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25/38OB
25 mm
25x38 Calortec 165
42,4 mm
L=45 mm
standard
2 mm
ks
142,00 Kč